ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAçÃO

A estimativa do valor para a contrataçáo pretendida, como .já

mencionado, têm como parâmetro os projetos de engenharia realizado pela

equipe técnica com a elaboração de planilha orçamentária onde o valor total

orçado foi em R$ 2.528.680,34 (dois milhôes, quinhentos e vinte e oito mil,

seiscentos e oitenta reais e trinta e quatro centavos).

O'Utl
Secretaria Municipal de Obras, Habitação e
Urbanismo - SEMoHU

e. DESCRçÃO DASOLUçÃOCOMO UM TODO

O presente estudo, como já informado, refere-se Contratação de

empresa especializada para a Adequação do Prédio do Mercado Público para o